
 

 

 

関係者各位                            平成 2７年３月吉日 

 

  
 

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、第４回目となる在宅医療･福祉ネットワークを下記の日程で開催いたします。 

大変ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願

いいたします。  

 

 

  

 

 

 

 

 

プログラム 

18:30～19:00      受付開始 

 

19:00～19:05    開会挨拶 代表幹事 永井博子先生 

19:05～19:15    新潟市より地域包括ケアシステムの進展状況について 

 

19:15～19:45    「江南区における看取りの場を考える」 

～病院での看取りの実情について～ 

亀田第一病院 大矢聡先生 

19:50～20:20    グループワーク 

～在宅を担う専門職として何を考えればよいか～ 

   

20:20～20:30     発表・講評 

閉会挨拶 代表幹事 永井博子先生 

 

 

 

 

※追記 出欠表を新潟市地域包括支援センターかめだへ３月３１日(火)までにご連絡を 

お願いいたします。(詳細は裏面をご覧下さい。) 

 

日 時：H27 年 4 月 16 日(木)  午後 7 時～午後 8 時 30 分 

会 場：江南区福祉センター(江南区役所隣り) 2 階多目的ホール 

対象者：江南区の在宅医療・福祉に関わる関係者 

 
病院で活躍している 

ドクターに聞く！ 

江南区在宅医療･福祉ネットワークのご案内 
 

【江南区在宅医療･福祉ネットワーク】 

代表幹事 押木内科･神経内科医院 副院長 永井博子 

【事務局】 

新潟市地域包括支援センターかめだ 

 

 


